«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАР'ЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

КОМИТЕТ1НЩ ШЫМКЕНТ КАЛ АСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

ДЕПАРТАМЕНТ1»
республикалык мемлекетпк мекемеы

Республиканское государственное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥ Й Р Ь Щ
УЛ У/ ЛШЖгя-

Шымкент кал асы

П Р И К А З
№ УУ

город Шымкент

П Г
«Банкроттъщты басцарушыны
тагайындау тур алы»

Казакстан Республикасыныц «Оцалту жэне банкроттык туралы»
Зацыныц 15 бабыньщ 2 тармакшасына сэйкес, Б¥ЙЫРАМЫН:

1. "Super Soul Dream 2" ЖШС (БСН 210440003983) банкроттьщты
баскарушысы болып Ержан Карабалин тагайындалсын.

2. Банкроттьщты баскарушы Е.Карабалинге Казакстан
Республикасыныц «Оцалту жэне банкроттык туралы» Зацыныц
талаптарыныц орындалуын камтамасыз етс1н.

З.Осы буйрьщтыц орындалуын бацылау Шымкент каласы бойынша
Мемлекетпк KipicTep департамент1н1ц Дэрменс1з борышкерлермен жумыс
баскармасыныц басшысына жуктелс1н.

Е[ег1здеме: Шымкент каласыныц мамандандырылган ауданаральщ
экономикальщ сотыныц 09.10.2023 жылгы "Super Soul Dream 2" ЖШС
банкрот деп тану туралы шеинм1 жэне 26.12.2023 жылгы кредиторлар
жиналысыныц хаттамасы.

Б. Карьшсацов

0008014

«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КДРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

КОМИТЕТ1Н1Н, ШЫМКЕНТ ЦАЛАСЫ
БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP

ДЕПАРТАМЕНТ1»
республикалык мемлекетпк мекемеД

Республиканское государственное учреждение
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ ШЫМКЕНТ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥ Й Р Ь Щ

Шымкент каласы

П Р И К А З
№

город Шымкент

«О назначении
- | р  банкротного управляющего>П

В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Закона Республики Казахстан «О
реабилитации и банкротстве», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Карабалина Е. банкротным управляющим ТОО "Super
Soul Dream 2" (БИН 210440003983).

2. Банкротному управляющему Карабалин Е. обеспечить соблюдение
требований Закона Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя Управления по работе с несостоятельными должниками
Департамента государственных доходов по городу Шымкент.

Основание: Решение специализированного межрайонного
экономического суда города Шымкент от 09.10.2023 года о признании ТОО
"Super Soul Dream 2" банкротом и протокола собрания кредиторов от
26.12.2023 года.

0008015